校属各部门：
[bookmark: _GoBack]现将《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题组织申报工作的通知》的通知（渝高学会[2016]3号）转发如下，请有意参评者认真阅读并于5月6日前将申报材料交科技处陈萍处。

                                                 科技处
2016年4月22日

关于转发《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题组织申报工作的通知》的通知

渝高学会发〔2016〕3号

各会员单位、各分支机构：
    据中国高等教育学会的工作安排，自2016年4月起启动高等教育科学研究“十三五”规划课题（以下简称规划课题）申报工作，现将《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题组织申报工作的通知》（高学会[2016]14号）转发各会员单位，请在规定时限内按文件要求做好中国高教学会“十三五”规划课题申报工作。
    一、课题类别
    规划课题分别为重大攻关课题、重点调研课题和一般研究课题。申报重大攻关课题和重点调研课题由申报人自拟课题名称申报，但须与中国高等教育学会高等教育科学研究“十三五”规划课题指南保持一致并参加现场答辩，否则不予申报立项。一般研究课题不设指南，由申报人结合高校教改实际，开展多样化、个性化和特色化的研究，旨在研究推进高校教育改革和教育实践。
    二、课题申报
    1.申报数量。根据中国高教学会的分配给省级高教学会的申报课题数为10项（其中重大攻关课题1项，重点调研课题2项，一般研究课题7项）的规定，结合重庆高校的实际，各会员单位限申报1项，类别不限。
    2.课题资助。中国高教学会对规划课题的资助标准为：重大攻关课题10万元/项，重点调研课题3-4万元/项，一般课题不予资助。申报单位可以按不低于1:1的比例为立项后的课题配套经费。
    3.纸质申报材料一式5份，同时报送电子版。《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题组织申报工作的通知》（高学会[2016]14号）、规划课题指南及相关表格可从中国高等教育学会网上下载（www.hie.edu.cn）.
    三、申报条件
    1.规划课题项目负责人须具有副高及其以上专业技术职务。
    2.经单位审查合格、同意申报并承诺支持规划课题研究和经费配套。
    3.在渝高校规划课题统一申报单位为重庆市高等教育学会。
    四、时间安排
    1.各会员单位报送申报材料的截止日期为2016年5月10日。
    2.重庆高教学会于6月1日前完成市内评审，于6月20日前推出10项报送中国高教学会学术部。
    3.中国高教学会将于9月31日前完成评审和批准立项。
    五、联系方式
    重庆高教学会秘书处联系人：刘颖、李健苹
    邮寄地址：渝中区桂花园新村1号 重庆市高等教育学会秘书处，邮编：400015
    联系电话：63862385；13709430459（刘颖）；13996311695（李健苹）
    邮箱：2008cqgj@163.com

                            重庆市高等教育学会
                          2016年4月6日